证券代码：600235         证券简称：民丰特纸        公告编号：2023-020

民丰特种纸股份有限公司

关于注销分公司的公告

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

为整合和优化现有资源配置，提高运营效率，公司拟注销民丰特种纸股份

有限公司海盐分公司。

一、拟注销分公司的基本情况

名称：民丰特种纸股份有限公司海盐分公司

统一社会信用代码：91330424MA28A8DB7P

类型：有限责任公司分公司(自然人投资或控股的法人独资)

营业场所：浙江省嘉兴市海盐县沈荡镇工业园区

负责人：韩继友

成立日期：2016 年 03 月 11 日

经营范围：纸和纸制品制造、销售；造纸设备的设计、制造、安装、维修

和技术服务；按国家对外经济贸易部批准范围从事进出口业务。

二、董事会审议情况

公司于 2023 年 4 月 28 日召开了第九届董事会第一次会议，审议并通过了

《关于注销分公司的议案》,同意注销民丰特种纸股份有限公司海盐分公司，并

授权经营管理层按法定程序办理此次分公司注销相关手续。

 根据《上海证券交易所股票上市规则》的规定，本次注销事项不涉及关联

交易，也不构成重大资产重组，无需经股东大会审议。

三、注销原因和对公司的影响

公司此次注销海盐分公司有利于公司整合和优化现有资源配置、提高运营

效率。

注销分公司不会导致公司合并财务报表范围发生实质性变化，不会对公司

合并财务报表主要数据产生影响，亦不会对公司业务发展和持续盈利能力发生影

响，不存在损害公司股东利益，特别是中小股东利益的情形。

特此公告。

民丰特种纸股份有限公司

董事会

2023 年 4 月 29 日